Aprobar la modificación mencionada 
en el encabezamiento y, en consecuencia, el 
contrato celebrado para su ejecución por la 
empresa INTEGRA MANTENIMIENTO 
GESTIÓN Y SERVICIOS INTEGRADOS CEE, 
S.L. por importe máximo de 47.009,58€ más 
IVA lo que hace un total de 56.881,59 € 
(cincuenta y seis mil ochocientos ochenta y un 
euros con cincuenta y nueve céntimos) para el 
período comprendido entre septiembre de 
2021 y junio de 2022.

2. Aurrekoa gorabehera, eta aldaketa 
hau COVID-19k eragindako ezohiko osasun-
krisiaren ondorio denez, Udalak erabaki hau 
aldez aurretik ezeztatzeko ahalmena izango